关于申报2024年度云南中医药大学
教育科学研究课题的通知

学校各部门（单位）、各实践教学基地：

为提升学校教育科学研究水平，现开展2024年度云南中医药大

学教育科学研究课题的申报工作。有关事项通知如下：

一、课题设置

2024年度教育科学研究课题设置重大招标课题、重点课题、一

般课题三类。

二、选题范围

申请者严格按照课题指南的选题范围开展研究（见附件1）。

三、申报人员及数量

1.申报者须为学校及实践教学基地教职医务员工。申请重大招

标项目须具有副高/副处及以上职称职务或具有博士学位；申请重

点项目须具有中职/科及以上职称职务或具有硕士学位。鼓励跨部

门、跨学科成立协作团队联合申报。

2.课题申请人限申报1项课题，可参与他人主持的本类项目1

项。课题组成员最多同时参加本类项目2项。课题研究人员应控制

在7人及以内。

四、经费及研究时限

1.课题经费：校内教师申报课题立项后，经费由学校统一配套，

重大招标3万、重点项目1.5万、一般项目1万；原则上实践教学基地

教师申报课题立项后，经费由申报者所在单位参照学校标准自筹。

2.研究时限：2年。

五、申报要求

1.2024年课题申报及管理参照新修订的《云南中医药大学教育

科学研究项目管理办法》（云中校教字〔2023〕38 号）执行。

2.已有立项的本类课题未验收者不得申报；已被立项的课题不

得重复申报；已申报校级其他类别课题，如已获立项，不予重复

立项。

3.医学类实践教学基地由教务处通知联系，药学类实践教学基

地由中药学院通知联系，其它实践教学基地由相关学院分别通知

联系。

4.申请人分别填写《云南中医药大学教育科学研究课题申

请·评审书》（附件3），纸质材料一式两份，A4纸双面印制装订，

经所在部门（单位）审查后，汇总填写《课题汇总表》（附件4）

报送至崇德楼507室。电子版同时报送至gjyjpgzx@163.com。电子

文档命名规则：教育科学研究+申报人+课题名称。申报截止时间：

2024年1月5日，逾期不予受理。

5.请各部门务必好项目整合及申报资格和形式的审查工作，

如因资格不符、超项及错过受理时间、未按要求申报造成的责任

由相关人员自行承担。

联系人：太星丽  联系电话：0871-65919973

附件:1.2024年度教育科学研究课题指南

     2.云南中医药大学教育科学研究项目管理办法

3.教育科学研究课题申请·评审书

4.2024年度教育科学研究课题汇总表

高等教育研究评估中心

                                2023年11月30日